РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  06.05.2019 г.                       №   14-п

	Об отмене постановления администрации Марксовского сельсовета от 07.02.2014             № 4-п  «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования  Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании   п. 2 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» , в связи с тем, что численность населения сельского поселения составляет до 10 тыс. человек, используется индивидуальное теплоснабжение потребителей тепловой энергии, отсутствуют объекты теплоснабжения (источники тепловой энергии, тепловые сети или их совокупность) и теплоснабжающая организация :
        1. Отменить постановление администрации Марксовского  сельсовета                  от  07.02.2014   № 4-п  «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования  Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области»
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление подлежит  обнародованию  на информационных стендах, а также на  официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет   области и вступает в силу после его   обнародования.

Глава администрации                                                             С.М.Попов

Разослано:  отдел по вопросам  АГиЖКХ администрации Александровского района,   прокурору, в дело.